
 /Deichmann.obuv
www.deichmann.com

Style File
Listopad 2016

Není nad pravou 
kůži...



Módní brogování…
Děrovaný vzor obuv pouze zdobí, 
zimu k Vašim nohám nepustí…

Kožené modely pro sezónu podzim/zima 2016/2017…

Model 1 143 360
1399 Kč

K dostání exkluzivně v internetovém obchodě 
a ve vybraných prodejnách. 

Model 1 131 305
1399  Kč



V barvě čokolády…
Hořká, nebo mléčná?
Hnědá sluší nejen čokoládě...

Model 1 143 375
1399 Kč

K dostání exkluzivně v internetovém obchodě 
a ve vybraných prodejnách. 

Model 1 130 307
1799  Kč

Kožené modely pro sezónu podzim/zima 2016/2017…



Hrubá useň…
V modelech z pravé kůže se bude 
noha cítit jako v bavlnce…

Model 1 131 318
1399 Kč

Model 1 173 305
1199  Kč

Kožené modely pro sezónu podzim/zima 2016/2017…



Pro muže…
Také pánové ocení kvalitní 
kožené provedení obuvi…

Model 1 333 381
1799 Kč

K dostání exkluzivně v internetovém obchodě 
a ve vybraných prodejnách. 

K dostání exkluzivně v internetovém obchodě 
a ve vybraných prodejnách. 

Model 1 333 382
1799  Kč

Kožené modely pro sezónu podzim/zima 2016/2017…



PR DEICHMANN Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR
Biskupská 14
110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.
Londýnské nám. 853/1
639 00 Brno-Štýřice

 /Deichmann.obuv
www.deichmann.com

Když si vybíráme obuv, chceme, aby byla pohodlná, 
kvalitně provedená, vypadala stylově, byla za při-
jatelnou cenu a dlouho nám vydržela. Právě tato 
kritéria splňují kožené modely. Pravá useň zaručuje 
dlouhou výdrž obuvi a nadčasový vzhled. Protože 
kůže z módy nikdy nevyjde. Obuv z pravé kůže 
je měkčí než modely ze syntetiky, a právě fakt, 
že Vás obuv nikde netlačí či neřeže, oceníte jak 
během chůze, tak při dlouhém stání či sezení.

Protože
milujeme koženou obuv .

Širokou nabídku kožených modelů můžete již nyní 
zakoupit v prodejnách Deichmann a v internetovém 
obchodě na www.deichmann.com!

Není nad pravou kůži…

+++ Deichmann newsletter +++ 
Zajímají Vás novinky ze světa 
Deichmann? Přihlaste se k odběru 
našeho newsletteru a neunikne 
Vám žádná zajímavá informace!
+++ Rozrůstáme se +++
V listopadu 2016 otevřela společnost 
Deichmann svoji další prodejnu v České 
republice, a to v obchodním centru 
Rotunda v Havířově. Přijďte nás navštívit!
+++ Péče o koženou obuv +++
Aby obuv vydržela dlouho
krásná a funkční, je třeba 
věnovat jí náležitou pozor-
nost. Pro péči o obuv 
z hladké usně doporučuje-
me ošetřující krém (79 Kč), 
který obuv nejen impreg-
nuje, ale také chrání proti 
nečistotám 
a ošetřuje.

www.deichmann.com


